（様式第６号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
共 同 募 金 配 分 事 業 実 施 報 告 書

社会福祉法人津市社会福祉協議会
会長　　小　渕　徹　夫　様

所在地
施設・団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
平成２５年度（２６年度充当）共同募金配分事業について、関係書類を添えて報告いたします。
記

添付書類

１　平成２５年度（２６年度充当）配分事業【実施報告】明細一覧表（様式第２－３号）
２　領収書（コピー可）（事業別に整理）
３　実施した事業資料があれば添付（チラシなど）
４　募金者へのありがとうメッセージと写真

1